
ZARZĄDZENIE NR 8/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., 506 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz.869), Uchwały budżetowej nr XVI/109/19  Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2019 r. oraz art.15zn 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach wynosi:: 

1) po stronie dochodów kwotą -33.872.479,20 zł , z tego: 

a) dochody bieżące -         31.775.528,20 zł, 

b) dochody majątkowe -      2.096.951,00 zł, 

2) po stronie wydatków kwotą  32.966.086,72, z tego: 

a) wydatki bieżące -         28.701.628,72 zł, 

b) wydatki majątkowe -     4.264.458,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania 2020 r. Niniejsze zarządzenie zostanie ogłoszone 
w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

Id: E098B2AD-C22B-4D68-85C1-4898F3B9BE3C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 185 638,00 260 907,88

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 59 994,00 135 263,88

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

50 772,92 114 245,32

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

9 221,08 21 018,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 654 635,00 1 695 080,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 200,00 42 645,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 40 445,00

33 756 764,32 33 872 479,20

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 20 maja  2020 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

75 269,88

40 445,00

75077 75 269,88

2057 63 472,40

Andrzej Żołyński

Razem: 115 714,88

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

Wójt Gminy

90026 40 445,00

2460 40 445,00

2059 11 797,48

Id: E098B2AD-C22B-4D68-85C1-4898F3B9BE3C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 316 030,32

Pozostała działalność 324 814,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Transport i łączność 1 865 379,00

Drogi publiczne gminne 1 481 844,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 969,00

Zakup usług pozostałych 295 000,00

Administracja publiczna 3 930 496,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 454 532,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 888 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 59 994,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 50 772,92

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 221,08

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
14 718,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 578,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00

Zakup usług pozostałych 8 578,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 743 218,77

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 432 759,77

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup usług pozostałych 1 246 139,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 142 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

32 850 371,84

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 8/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 20 maja   2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 0,00 2 316 030,32

01095 0,00 324 814,32

4010 32,00 632,00

4110 6,00 110,00

4210 -38,00 1 962,00

600 0,00 1 865 379,00

60016 0,00 1 481 844,00

4210 30 000,00 65 969,00

4300 -30 000,00 265 000,00

750 75 269,88 4 005 766,63

75023 0,00 3 454 532,00

4010 -10 000,00 1 878 500,00

4170 10 000,00 30 000,00

75077 75 269,88 135 263,88

4247 63 472,40 114 245,32

4249 11 797,48 21 018,56

751 0,00 14 718,00

75107 0,00 13 578,00

4010 1 250,00 1 250,00

4110 215,00 215,00

4120 31,00 31,00

4300 -1 496,00 7 082,00

900 40 445,00 2 783 663,77

90002 0,00 1 432 759,77

4170 10 000,00 20 000,00

4300 -10 000,00 1 236 139,00

90026 40 445,00 182 445,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

4300 40 445,00 80 445,00

Razem: 115 714,88 32 966 086,72

Id: E098B2AD-C22B-4D68-85C1-4898F3B9BE3C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 323 314,32

01095 Pozostała działalność 323 314,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
14 718,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 578,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00

Zakup usług pozostałych 8 578,00

9 552 336,32

Zmiany w planie wydatkówzwiązanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 323 314,32

0,00 323 314,32

4010 32,00 632,00

4110 6,00 110,00

4210 -38,00 1 962,00

0,00 14 718,00

0,00 13 578,00

4010 1 250,00 1 250,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 8/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 20 maja  2020 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4300 -1 496,00 7 082,00

Razem: 0,00 9 552 336,32

4110 215,00 215,00

4120 31,00 31,00

Id: E098B2AD-C22B-4D68-85C1-4898F3B9BE3C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Zarządzeniu Nr 8/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 20 maja 2020 roku dokonuje się następujących

zmian:

Zgodnie z ustawą o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązywaniach związanych z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.2020 poz. 568) art. 15 zn.,

w rozdziale -75077 – Centrum projektów Polska Cyfrowa - zwiększa się dochody i wydatki o kwotę

75.269,88 zł na projekt pod nazwą „ Zdalna szkoła” środki z UE przeznacza się na zakup laptopów wraz z

oprogramowaniem, które mają ułatwić uczniom naukę na odległość.

ponadto w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się dochody i wydatki o

kwotę 40.445,00 zł, jest to dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony środowiska i Gospodarki

Wodnej do przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów,

opakowań po nawozach i typu Big Bag”,

Pozostałe zmiany związane są z przewidywanym wykonaniem planu na 2020 rok.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: E098B2AD-C22B-4D68-85C1-4898F3B9BE3C. Podpisany Strona 1




